Republica Moldova                               Республика Молдова

             CONSILIUL                       СОВЕТ

     MUNICIPAL BĂLŢI                  МУНИЦИПИЯ БЭЛЦЬ

DECIZIA

РЕШЕНИЕ

№ ______

от ____________ 2020 г.

Проект

Перевод

О назначении г-на ВЛАС Юрия на должность

исполняющего обязанности управляющего

МП «Asociația Piețelor din Bălți»

В соответствии со ст. 14 Закона РМ № 436-XVI от 28.12.2006 г. о местном

публичном управлении, Законом № 246 от 23.11.2017 г. о государственном и

муниципальном предприятиях и Постановлением Правительства РМ № 484 от

18.10.2019г. об утверждении некоторых нормативных актов, обеспечивающих

функционирование Закона № 246/2017 о государственном и муниципальном

предприятиях,-

Совет муниципия Бэлць РЕШИЛ:

1. Назначить г-на ВЛАС Юрия на должность исполняющего обязанности

управляющего, начиная с 22.08.2020 г., до назначения управляющего согласно

действующему законодательству.

2. Утвердить Дополнительное соглашение к Индивидуальному трудовому договору №

10/19 от 23.11.2019 г., согласно приложению.

3. Уполномочить примара мун. Бэлць, г-на УСАТОГО Ренато, подписать

Дополнительное соглашение с исполняющим обязанности управляющего МП

«Asociația Piețelor din Bălți», г-ном ВЛАС Юрием, согласно приложению к

настоящему решению.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на специализированную

консультативную комиссию по праву и дисциплине.

Председательствующий на VIII

внеочередном заседании Совета мун. Бэлць

Контрассигнует:

Секретарь Совета мун. Бэлць                       Ирина Сердюк